РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЖУКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 04 июля 2025 года                    №  35                           ст. Жуковская

Об утверждении отчета о выполнении
муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ)
муниципальными бюджетными учреждениями
Жуковского сельского поселения
за 1 полугодие 2025 года

         В соответствии с постановлением Администрации Жуковского сельского поселения от 15.10.2015 г № 103 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципального учреждения Жуковского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»:

             1. Утвердить отчет о выполнении муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) Муниципальным бюджетным учреждением культуры «Жуковский сельский дом культуры» за 1 полугодие 2025 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте Администрации Жуковского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на директора МБУК «Жуковский СДК» Рыженко Д.П.

Глава Администрации
Жуковского сельского поселения                                            М.А. Мелешкин